УКАЗАНИЕ                                                            КҮРСӘТМӘ

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Начальникам отделов (управлений)

образования исполнительных

комитетов муниципальных

образований Республики Татарстан

Об информировании

общеобразовательных организаций

Министерство образования и науки Республики Татарстан направляет

информационные письма:

1. О Всероссийской физико-технической контрольной «Выходи решать!».

2. О проведении образовательных событий, посвященных Дню российской

науки.

3. О мероприятиях Школьной Академии Наук и Сотрудничества.

4. О проведении Всероссийской предметной олимпиады им. М.В.

Ломоносова.

5. О Дне открытых дверей в Казанском федеральном университете.

6. О конкурсе научных работ.

7. О международном экзамене для студентов (IUYOS)

Дополнительно для сведения и учета в работе просим Вас ознакомиться со

следующим документом:

- о независимом компьютерном тестировании по русскому языку и

математике для школьников 4-х классов.

Приложение: на 16 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                           И.Р. Мухаметов

Г.А. Ахвердиева

(843) 294-95-62

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 1 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 2 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 3 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 4 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 5 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 6 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 7 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 8 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 9 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 10 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 11 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 12 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 13 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 14 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 15 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 16 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 17 из 18. Страница создана: 14.02.2017 14:10

Лист согласования к документу № исх-256/17 от 15.02.2017
Инициатор согласования: Ахвердиева Г.А. Ведущий советник отдела общего
образования и итоговой аттестации обучающихся
Cогласование инициировано: 14.02.2017 14:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Саубанова Л.И.
Cогласовано

14.02.2017 - 19:05
-

2 Федорова Т.Т.
Cогласовано

14.02.2017 - 22:54
-

3 Мухаметов И.Р.
Cогласовано

15.02.2017 - 08:13
-

Документ создан в электронной форме. № исх-256/17 от 15.02.2017. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 18 из 18. Страница создана: 15.02.2017 10:29